きらっと☆とよかわっ！

                                       愛知県 豊川市

1/2

                             平成３０年９月４日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

とよかわ創業・起業支援ネットワーク連絡会議（構成団体：豊川市・豊川商工会議所・

日本政策金融公庫・豊川信用金庫・音羽商工会・一宮商工会・小坂井商工会・御津町商工

会）が開催する「創業・経営支援ディスカッションイベント」について、下記のとおり開

催します。

記

  日 時：平成３０年１０月１３日（土） １０：１５～１２：１５

  場 所：豊川総合体育館レク・アリーナ

 内 容：【第１部 講演】

（講 師） 株式会社ｅｉｇｈｔ 鬼木 利恵氏

     （テーマ） あなたにもできる。自信を持って自分サイズの起業をしよう！

     （内 容） これまで三河地域で起業してきた様々な起業スタイルで活躍す

る女性を紹介しながら、失敗や落ち込みをどう乗り越えてきてき

たかをお伝えします。

    【第２部 パネルディスカッション】

     （コーディネーター） 株式会社ｅｉｇｈｔ 鬼木 利恵氏

     （パネラー） さわ助産院 鈴木佐和子氏

            ａｍｏｒèｔｔｏ Ｍａｒｉ氏

            こどもがわらうとプロジェクト 加藤典子氏

     （内 容） 講師の鬼木氏とパネラーの女性創業者の方が、豊川市における

創業についてパネルディスカッションを行います。

とよかわ創業・起業支援ネットワーク連絡会議主催

創業・経営支援ディスカッションイベント

「あなたにもできる。

自信を持って自分サイズの起業をしよう！」
を開催します!!

                             きらっと☆とよかわっ！

                                       愛知県 豊川市

2/2

   定 員：５０人程度

   対象者：創業をお考えの方、経営に興味のある方 など

   申込み：チラシのイベント参加申込欄に必要事項を記入の上ＦＡＸをお送りいた

だくか、電話にてお申込みください。

       申込先（事務局）

豊川市役所産業部商工観光課商工労政係

        ＴＥＬ：０５３３－８９－２１４０

        ＦＡＸ：０５３３－８９－２１２５

その他：当該イベントは、１０月１２日（金）から１３日（土）に開催されるか

わしんビジネス交流会にて開催をします。また、当ネットワークは、当該

交流会の両日、創業者等への相談に対応をするため、ブース出展いたしま

す。

【お問い合わせ先】

豊川市役所 産業部 商工観光課：柴田、藤井

TEL 0533-89-2140  Ｅメール shoko@city.toyokawa.lg.jp